

Tör INFO 8/6

Skattekontoret  
Att Åsa Östling  
Hågestav 2  
881 31 SOLLEFTEÅ

**Erinringar mot "Övervägande om beslut" 2003-05-28 avseende mervärdesskatt för Bullerbo AB, 556628-7867.**

Myndigheten har i tidigare beslut med anledning av bolagets ansökan och myndighetens utredning tilldelat bolaget F-Skattsedel samt momsregistrerat bolaget under investeringsperioden för verksamheten (uppbyggnadsskede).

I nu meddelat "Övervägande" ifrågasätter skattemyndigheten detta sitt tidigare beslut.

Orsaken till skattemyndighetens ändrade ställningstagande är såvitt vi uppfattat det den omständigheten att bolaget låtit utföra investeringarna på fastighet tillhörig makarna Känngård utan att därvid ha tillförsäkrat sig nyttjanderätten till egendomen vari investeringarna utförts.

Myndigheten befarar på grund av detta att bolagets värdehöjande investeringar kommer att tillfalla makarna Känngård.

Myndighetens slutsats av detta är sedan att gjorda investeringar inte skett för bolagets verksamhet varför avdrag inte kan medges för yrkade ingående skatteavdrag.

Härefter konstaterar myndigheten att bolaget inte redovisat "någon skattepliktig omsättning och därmed ingen utgående moms".

Av tidigare skriftväxling och telefonsamtal framgår att bolaget inte delar denna myndighetens uppfattning.

*Avdragsrätt för ingående skatt*

Bolaget har förvisso investerat i makarna Känngårds fastighet men denna omständighet utgör inte något hinder för bolagets rätt till ingående skatteavdrag då investeringen gjorts i och för den verksamhet som bolaget tidigare beskrivit för myndigheten i samband med att beslutet om momsregistrering av bolaget fattades. Därutöver har bolaget också visat att ett avtal med makarna Känngård faktiskt existerar som ger bolaget rätt att nyttja makarnas egendom för bolagets verksamhet.

Det torde heller inte vara obekant för myndigheten att nyttjanderättshavare kan göra investeringar i annans egendom utan att avdragsrätten för den skall ifrågasätts.

Den svenska momslagstiftningen har ju också reglerat avdragsrätten för investeringar som nyttjanderättshavare/hyresgäst låter utföra i annans fastighet genom de s.k.

jämkningsreglerna för investeringsvaror. Skulle den situationen som myndigheten befarar inträffa dvs. bolaget skulle upphöra med verksamheten på fastigheten inträder ju också jämkningskyldigheten vilket i så fall skulle innebära återbetalning av tidigare avdragen moms i detta fall.

Det är något förvånande att myndigheten nu efter den utredning som företogs innan beslutet om momsregistrering fattades ifrågasätter bolagets syfte med investeringen. När det gäller bolagets yrkande ingående skatteavdrag har myndigheten tidigare informerats om dessa.

Vad sedan myndighetens konstaterande om avsaknande av skattepliktig omsättning i verksamheten har att göra med frågan om bolagets avdragsrätt för yrkade ingående skatteavdrag är för bolaget oförståeligt.

Momsregistreringen har ju skett för ett "uppbyggnadsskede" och under sådana "skeden" är det omöjligt att också ha en omsättning eftersom förutsättningen för en omsättning är ju att investeringen är avslutad och kan tas i bruk för avsett ändamål.

#### *F-skatt*

Såvitt bolaget kunnat uppfatta myndighetens ifrågasättande med avseende på tilldelad F-Skattsedel är det inte bolagets verksamhet som sådan som ligger grund för detta utan styrelseledamoten Lars Känngårds personliga förhållanden. Bolaget kan dock inte finna något som rör Känngårds tidigare handlande som på något sätt skulle kunna äventyra att bolaget inte skulle fullgöra sina skyldigheter när det gäller skatter och avgifter.

Det är ju styrelsens ansvar att tillse att lagar och förordningar efterlevs. Lars Känngård är inte ensam styrelseledamot i Bullerbo AB.

Mot bakgrund av ovanstående måste det vara uppenbart att den oro myndigheten framfört med avseende på investeringar och bolagets verksamhet är obefogad. Verksamheten är nu under ett uppbyggnadsskede och kommer efter denna period att leda till omsättning av skattepliktiga tjänster i verksamheten.

Myndighetens ursprungliga beslut är således också korrekt varför bolaget äger rätt till nu yrkande avdrag för ingående skatt.

Flyinge 2003-06-08

Bullerbo AB



Christer Johansson VD